

# Muld Holding ApS

c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Porthusvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 31 59 41 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

---

Lars Muld Johansen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Muld Holding ApS  
c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS  
Porthusvej 8  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 31 59 41 89  
Stiftet: 22. april 2008  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lars Muld Johansen, Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder** Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Helsingør  
Muld Ejendomme ApS, Helsingør  
Vagn og Lars El ApS, Helsingør



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i Vagn og Lars Johansen Tømrerfirmaet ApS og andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.624</b>	<b>-46.720</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-145.921	1.127.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.331	103.208
Andre finansielle indtægter	448.038	1.150.242
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.990</u>	<u>-26.943</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.834</b>	<b>2.307.000</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-107.590</u>	<u>-265.474</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>225.244</u></b>	<b><u>2.041.526</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-145.921	-70.173
Overføres til overført resultat	<u>371.165</u>	<u>2.111.699</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>225.244</u></b>	<b><u>2.041.526</u></b>



## Balance 31. december

	2025	2024
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.819.412	2.965.333
5 Andre tilgodehavender	<u>2.892.291</u>	<u>2.892.291</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.711.703</u>	<u>5.857.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.711.703</u></b>	<b><u>5.857.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.279.024	2.350.298
Tilgodehavende selskabsskat	163.102	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>35.860</u>	<u>199.760</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.477.986</u>	<u>2.550.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.463.416</u>	<u>7.185.518</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.463.416</u>	<u>7.185.518</u>
Likvide beholdninger	<u>923.427</u>	<u>2.891.920</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.864.829</u></b>	<b><u>12.627.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.576.532</u></b>	<b><u>18.485.120</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.756	108.165
Overført resultat	<u>18.166.184</u>	<u>17.795.019</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.253.428</u></b>	<b><u>18.028.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.625
Selskabsskat	0	76.655
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.106	84.656
Anden gæld	<u>282.998</u>	<u>283.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.104</u>	<u>456.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>323.104</u></b>	<b><u>456.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.576.532</u></b>	<b><u>18.485.120</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.684.859	13.176.799	15.986.658
Resultatandel	0	-70.173	2.111.699	2.041.526
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0
Primoregulering	0	-1.046.249	0	-1.046.249
Årets tilbageførsler på afgang	0	-710.272	0	-710.272
Regulering 1	0	0	710.272	710.272
Regulering 2	0	0	1.046.249	1.046.249
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	108.165	17.795.019	18.028.184
Resultatandel	0	-145.921	371.165	225.244
	<b>125.000</b>	<b>-37.756</b>	<b>18.166.184</b>	<b>18.253.428</b>



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.990</u>	<u>26.943</u>
	<u>7.990</u>	<u>26.943</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	107.074	265.474
Regulering af tidligere års skat	<u>516</u>	<u>0</u>
	<u>107.590</u>	<u>265.474</u>



	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	2.857.168	2.977.168
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>2.857.168</u></b>	<b><u>2.857.168</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	108.165	1.638.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-145.921	-70.173
Årets tilbageførsler på afgang	0	-710.272
Udbytte	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-37.756</u></b>	<b><u>108.165</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.819.412</u></b>	<b><u>2.965.333</u></b>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Muld Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Helsingør	51 %	2.510.078	14.919	1.280.140
Muld Ejendomme ApS, Helsingør	100 %	1.210.486	-11.123	1.210.486
Vagn og Lars El ApS, Helsingør	100 %	<u>328.786</u>	<u>-142.407</u>	<u>328.786</u>
		<b><u>4.049.350</u></b>	<b><u>-138.611</u></b>	<b><u>2.819.412</u></b>

**5. Andre tilgodehavender**

Kostpris 1. januar 2025	2.892.291	838.102
Tilgang i årets løb	0	3.152.803
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.098.614</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>2.892.291</u></b>	<b><u>2.892.291</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.892.291</u></b>	<b><u>2.892.291</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.892.291</u>	<u>2.892.291</u>
	<b><u>2.892.291</u></b>	<b><u>2.892.291</u></b>



6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>10.463.416</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.324.097</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


